Реквизиты компании

Исх. №
Дата

Председателю Административного Совета

РАВИ
Качаю А.Р.

Копия: Исполнительному директору

РАВИ
Никконен А.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять (название организации) в полные/ассоциированные (ненужное удалить) члены Ассоциации Венчурного Инвестирования (РАВИ).

Идеи и задачи Ассоциации разделяем, с Уставом, Кодексом поведения Члена Ассоциации ознакомлены в полном объеме.

          Приложение:
1)  Копия Устава (название организации)
2)  Копия решения о намерении вступить в полные/ассоциированные (ненужное удалить) члены РАВИ
(должность)

(Ф.И.О.)                                                                                                                        (Подпись)

м.п.